
Ideální geometrie vrtáku. 
Ideální kvalita otvoru.

Vaše výzva

Prodloužení životnosti a snížení 
nákladů na nástroje u extrémně 
dlouhých karbidových vrtáků 40xD, 
50xD a 60xD. 

Naše řešení

Seco X-tra dlouhé karbidové vrtáky. 
Se životností i více než o 15% delší, 
než u ostatních obdobně dlouhých 
karbidových vrtáků.

Vaše výzva

Dosažení lepší kvality otvorů u extra 
dlouhých karbidových vrtáků 40xD, 
50xD a 60xD.

Naše řešení

U vrtáků Seco X-tra využíváme pro 
úpravu ostří velmi přesné broušení. 
Ostří nástroje jsou hladší, profilace 
úpravy má pravidelnější tvar i užší 
tolerance. 

Vaše výzva

Lepší výsledky renovace nástrojů u 
extra dlouhých karbidových vrtáků 
40xD, 50xD a 60xD.

Naše řešení

Vyzkoušejte velmi dlouhé karbidové 
vrtáky Seco X-tra. Můžete využít až 
tří cyklů renovace u každého vrtáku 
specifické délky. 

Vaše výzva

Zkrácení času při vrtání hlubokých 
otvorů bez jakýchkoli kompromisů 
ve výkonnosti.

Naše řešení

Dlouhé monolitní karbidové vrtáky 
Seco X-tra mají výrazně zvýšenou 
tepelnou odolnost než HSS vrtáky. 
Využijte vysokou řeznou rychlost -  
a zkraťte až 3x dobu obrábění.

Vaše výzva

Bezpečné utváření, dělení a odvod 
třísek u vrtání extrémně hlubokých 
otvorů.

Naše řešení

Odhalte perfektní kontrolu třísek 
dlouhých karbidových vrtáků Seco 
X-tra. A to za tlaku chladicí kapaliny 
už od 40 bar.

Vaše výzva

Eliminace náhlého zlomení u extra 
dlouhých karbidových vrtáků 40xD, 
50xD a 60xD.

Naše řešení

Už žádné vyštipování. Ani lámání. 
Využijte dlouhé karbidové vrtáky 
Seco X-tra - s unikátní geometrií 
a povakem pro minimalizaci 
opotřebení na hřbetu i špičce.

X-tra dlouhé
karbidové     
vrtáky

Naskenujte QR kód 
a zjistěte víc



Přehled sortimentu vrtáků 
      L/D Prod. číslo Označení Dc       L/D Prod. číslo Označení Dc

10143441 SD2040A-0300-120-04R1 3 10188284 SD2050A-0300-150-04R1 3

40
 x

 D

10143442 SD2040A-0400-160-04R1 4

50
 x

 D

10188285 SD2050A-0400-200-04R1 4

10143443 SD2040A-0450-180-06R1 4,5 10188286 SD2050A-0450-225-06R1 4,5

10143444 SD2040A-0500-200-06R1 5 10188287 SD2050A-0500-250-06R1 5

10143445 SD2040A-0600-240-06R1 6 10188288 SD2050A-0600-300-06R1 6

10143446 SD2040A-0635-254-08R1 6,35 10188289 SD2050A-0635-318-08R1 6,35

10143447 SD2040A-0650-260-08R1 6,5

60
 x

 D

10188290 SD2060A-0300-180-04R1 3

10143448 SD2040A-0700-280-08R1 7 10188291 SD2060A-0400-240-04R1 4

10143449 SD2040A-0750-300-08R1 7,5 10188292 SD2060A-0450-270-06R1 4,5

10143450 SD2040A-0800-320-08R1 8 10188293 SD2060A-0500-300-06R1 5

Naskenujte QR kód 
a zjistěte víc

Vrtejte otvory 40xD, 50xD a 60xD s monolitními karbidovými vrtáky Seco 
X-tra při životnosti delší o 15% i víc. Rychlejší posuv než u dělových vrtáků. 
Zrychlete proces díky vyšší tuhosti a vrtejte kvalitnější otvory než s vrtáky 
HSS. Optimalizovaná geometrie nástroje a povlak velmi zlepšují výsledky. 
Symetrická geometrie špičky posiluje stabilitu na vstupu i vedení nástroje 
ve fázi výstupu z materiálu. Zvládněte s minimálním průhybem i výstupy v 
šikmé ploše, křižující otvory nebo průniky. Zlepšete utváření i odvod třísek    
a využijte konzistentní spolehlivou výkonnost. Renovujte nástroje ve třech 
cyklech a získejte z nich tak maximum. 

Ideální geometrie vrtáku. 
Ideální kvalita otvoru.

X-tra dlouhé 
karbidové
vrtáky

5 klíčových přínosů

 — Bezpečný a spolehlivý proces vrtání hlubokých otvorů.
 — Životnost o 15% i více ve srovnání s obdobnými vrtáky.
 — Každý vrták lze renovovat až ve třech cyklech.
 — Rychlost obrábění je oproti vrtákům HSS až 3x vyšší.
 — I takto hluboké otvory mají užší geometrické tolerance.


